
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2403 09 de Dezembro de 2022  PG. 1/11

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA - PR

Rua: José Raimundo, nº 51 - Fundos – Fone (044) 3432-2909 Centro

CEP: 87970-000 - NOVA LONDRINA – PARANÁ

E-Mail: instprev@novalondrina.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2022

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA - NOVA LONDRINA
PREV
CNPJ nº 05.947.311/0001-86

D. R. DE OLIVEIRA CONSULTORIA
CNPJ nº 29.815.778/0001-30

DO OBJETO
O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviço de
consultoria e mentoria para a parametrização e envio das informações da carga inicial da fase 2 do E-social e da
fase 3 (agosto/2022 a dezembro/2022).

DO VALOR
R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).

DO FORO
Fica eleito o foro da Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina – PR, 09 de dezembro de 2022.

NAIR DE SOUZA MAIOR BONO
Diretora Presidente – Nova Londrina Prev.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MZimGb neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2403 09 de Dezembro de 2022  PG. 2/11

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 392/2022

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR.
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: DILMA MARIA DE SOUZA 57064776987.
CNPJ nº 47.367.785/0001-07

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 113/2022.

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E AFINS QUE SERÃO UTILIZADOS PELA EQUIPE DA
VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, NAS ATIVIDADES DE CAMPO, conforme
especificações no Anexo I do edital.

4 - VALOR: R$ 1.612,00 (um mil, seiscentos e doze reais).

5 – PRAZO: Os produtos deverão ser entregues em até 20 (vinte) dias da solicitação.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09/12/2022 à 09/12/2023.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 09 de dezembro de 2022.

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
Secretário Municipal de Saúde

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MZimGb neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2403 09 de Dezembro de 2022  PG. 3/11

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 393/2022

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR.
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: M.TESTA CONFECCAO ME.
CNPJ nº 23.829.339/0001-09

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 113/2022.

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E AFINS QUE SERÃO UTILIZADOS PELA EQUIPE DA
VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, NAS ATIVIDADES DE CAMPO, conforme
especificações no Anexo I do edital.

4 - VALOR: R$ 5.332,60 (cinco mil, trezentos e trinta e dois reais e sessenta centavos).

5 – PRAZO: Os produtos deverão ser entregues em até 20 (vinte) dias da solicitação.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09/12/2022 à 09/12/2023.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 09 de dezembro de 2022.

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
Secretário Municipal de Saúde

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MZimGb neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2403 09 de Dezembro de 2022  PG. 4/11

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 394/2022

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR.
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP.
CNPJ nº 07.045.994/0001-01

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 113/2022.

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E AFINS QUE SERÃO UTILIZADOS PELA EQUIPE DA
VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, NAS ATIVIDADES DE CAMPO, conforme
especificações no Anexo I do edital.

4 - VALOR: R$ 7.134,00 (sete mil, cento e trinta e quatro reais).

5 – PRAZO: Os produtos deverão ser entregues em até 20 (vinte) dias da solicitação.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09/12/2022 à 09/12/2023.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 09 de dezembro de 2022.

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
Secretário Municipal de Saúde

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MZimGb neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2403 09 de Dezembro de 2022  PG. 5/11

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 395/2022

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR.
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: ECO STORE - PAPELARIA PRESENTES E CONVENIENCIA LTDA. ME.
CNPJ nº 37.082.371/0001-70

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 111/2022.

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE AGENDAS PERSONALIZADAS E DIÁRIO DE PLANEJAMENTO PEDAGÓGICO,
QUE SERÃO UTILIZADAS PELOS PROFESSORES, COORDENADORES E ALUNOS DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO DE NOVA LONDRINA.

4 - VALOR: R$ 25.969,50 (vinte e cinco mil, novecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos).

5 – PRAZO: Os produtos deverão ser entregues em até 15 (quinze) dias da solicitação.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 09/12/2022 à 09/12/2023.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 09 de dezembro de 2022.

ROSELI CRISTINA MARINOTTI VAZ
Secretária Municipal de Educação

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MZimGb neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2403 09 de Dezembro de 2022  PG. 6/11

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ
pmnl@novalondrina.pr.gov.br

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 161/2022
O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de sua
atribuições legais,

Considerando a Renuncia da 06 Colocada;

R E S O L V E

I – Convocar a pessoa abaixo relacionado, do concurso Edital 054/2018,
conforme o Edital de classificação que divulga o Resultado Final, para comparecer junto à Divisão de
Pessoal até o dia 16 de dezembro de 2022, das 08:00 às 12:00 horas, munidos dos seguintes
documentos originais e fotocópias:

1. 01 (Uma) foto 3x4 recente;
2. Carteira de Identidade (RG);
3. Cadastro de Pessoa Física (CPF);
4. Carteira de Habilitação (CNH)
5. Titulo de Eleitor e comprovante da Ultima Votação ou declaração do fórum eleitoral de

quitação com a justiça eleitoral;
6. Carteira de trabalho numero, data de cadastro e numero do PIS;
7. Certificado de Reservista (após os 45 anos o brasileiro está desobrigado de apresentar

documento militar, de acordo com a Lei do Serviço Militar nº 4.375, de 17/08/1964;
8. Certidão de Casamento e CPF do Conjugue;
9. Certidão de Nascimento (Solteiros);
10. RG e CPF dos dependentes até 18 anos e Declaração de quitação de vacina para menores

de 04 anos;
11. Certificado de Escolaridade e Carteira da Ordem em acordo com o cargo ora assumido;
12. Comprovante de residência atual;
13. Relatório de consulta de qualificação Cadastral emitida pelo no e-social
(http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial); no RH
14. Certidão de antecedentes Criminais (Agencia do Trabalhador) OU http://www.pf.gov.br;

no RH
15. Certidão de Efeitos de Distribuição Criminal (Fórum);
16. Declaração de Bens (IRRF) ou declaração; no RH
17. Declaração de acumulo de cargo ou não acumulo (C.F. Art. 37. XVI, XVII, § 10); no

RH
18. Exames Admissional: Médico no RH

CARGO: EDUCADORA INFANTIL

CLASS. NOME
07 JEIZE TAIZ POSSANI LUZ

II – O não comparecimento no dia, local e hora acima, implicará em
renúncia tácita do direito de assumir o cargo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 09
DE DEZEMBRO DE 2022.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MZimGb neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2403 09 de Dezembro de 2022  PG. 7/11

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ
pmnl@novalondrina.pr.gov.br

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 162/2022
O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de sua
atribuições legais,

R E S O L V E

I – Convocar a pessoa abaixo relacionado, do concurso Edital 054/2018,
conforme o Edital de classificação que divulga o Resultado Final, para comparecer junto à Divisão de
Pessoal até o dia 16 de dezembro de 2022, das 08:00 às 12:00 horas, munidos dos seguintes
documentos originais e fotocópias:

1. 01 (Uma) foto 3x4 recente;
2. Carteira de Identidade (RG);
3. Cadastro de Pessoa Física (CPF);
4. Carteira de Habilitação (CNH)
5. Titulo de Eleitor e comprovante da Ultima Votação ou declaração do fórum eleitoral de

quitação com a justiça eleitoral;
6. Carteira de trabalho numero, data de cadastro e numero do PIS;
7. Certificado de Reservista (após os 45 anos o brasileiro está desobrigado de apresentar

documento militar, de acordo com a Lei do Serviço Militar nº 4.375, de 17/08/1964;
8. Certidão de Casamento e CPF do Conjugue;
9. Certidão de Nascimento (Solteiros);
10. RG e CPF dos dependentes até 18 anos e Declaração de quitação de vacina para menores

de 04 anos;
11. Certificado de Escolaridade e Carteira da Ordem em acordo com o cargo ora assumido;
12. Comprovante de residência atual;
13. Relatório de consulta de qualificação Cadastral emitida pelo no e-social
(http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial); no RH
14. Certidão de antecedentes Criminais (Agencia do Trabalhador) OU http://www.pf.gov.br;

no RH
15. Certidão de Efeitos de Distribuição Criminal (Fórum);
16. Declaração de Bens (IRRF) ou declaração; no RH
17. Declaração de acumulo de cargo ou não acumulo (C.F. Art. 37. XVI, XVII, § 10); no

RH
18. Exames Admissional: Médico no RH

CARGO: AGENTE SANITÁRIO

CLASS. NOME
01 CARLOS EDUARDO FERNANDES

II – O não comparecimento no dia, local e hora acima, implicará em
renúncia tácita do direito de assumir o cargo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 09
DE DEZEMBRO DE 2022.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MZimGb neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2403 09 de Dezembro de 2022  PG. 8/11

Municipio

Aptidão Agrícola

1 - Lavoura Aptidão Boa

2 - Lavoura Aptidão Regular

3 - Lavoura Aptidão Restrita

4 - Pastagem Plantada

5 - Silvicultura ou Pastagem Natural

6 - Preservação da Fauna e da Flora

Legenda

Nova Londrina - PR
Mapa de Aptidões Agrícolas

4

Fonte: Prefeitura Municipal de Nova Londrina
Secretária da Fazenda

Data: 12/2022
Projeção: SIRGAS2000

DATUM: WGS84

Prefeitura Municipal de Nova Londrina
Secretária da Fazenda

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MZimGb neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2403 09 de Dezembro de 2022  PG. 9/11

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE 
NOVA LONDRINA – PR 

Rua José Raimundo nº 55 Centro   
Nova Londrina/PR   CEP: 87970-000 

 

 

RESOLUÇÃO 010/2022 
 

SÚMULA: Aprova a Prestação de 

Contas da Deliberação destinada ao 

Incentivo para Fortalecimento aos 

Conselhos Tutelares - CEDCA/PR, 

referente ao primeiro semestre de 2021. 

 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, do 

Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, de 

acordo com o artigo 38, parágrafos 1º e 2 º, da Lei Municipal 1.720 de 27/04/2006. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Aprovar a prestação de contas da deliberação destinada ao Incentivo para 

Fortalecimento aos Conselhos Tutelares, CEDCA/PR, referente ao primeiro semestre de 

2021. 

 

Art. 2º - Aprovar a Justificativa de Saldo. 

  

Art. 3º - A presente resolução entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em 

contrário.  

 

 

Sala de reuniões do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente de Nova Londrina-CMDCA, 09 de Dezembro de 2022. 

 

 

LUIS EDUARDO DE MACEDO 

Presidente CMDCA 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MZimGb neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2403 09 de Dezembro de 2022  PG. 10/11

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
“PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº. 298/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 122/2022

A Secretaria Municipal de Saúde, do município de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna
público com base no disposto do art. 24, inciso IV, da Lei nº 8.666/93, a Dispensa de
Licitação nº. 122/2022 e ratifica para todos os efeitos a dispensa, homologando o presente
processo, em favor da empresa FARMÁCIA NOVA LONDRINA LTDA, inscrita no CNPJ nº.
07.847.138/0001-70, para a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
DISTRIBUIÇÃO DAS FARMÁCIAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE NO COMBATE
AO CORONAVÍRUS, no valor total de R$ 5.770,00 (cinco mil, setecentos e setenta reais).

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 07 DE DEZEMBRO DE 2022.

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
Secretário Municipal de Saúde

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MZimGb neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2403 09 de Dezembro de 2022  PG. 11/11

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
“PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

2

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO Nº. 298/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 122/2022

A Secretaria Municipal de Saúde do município de Nova Londrina, Estado do Paraná, neste
ato representada pelo Sr. Luiz Gustavo Maior Bono, ratifica a Dispensa de Licitação nº
122/2022, nos termos do Artigo 24, inciso IV, respectivamente, da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações, conforme quadro abaixo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 122/2022
Contratada: FARMÁCIA NOVA LONDRINA LTDA
CNPJ nº. 07.847.138/0001-70
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A DISTRIBUIÇÃO DAS
FARMÁCIAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE NO COMBATE AO CORONAVÍRUS.
VALOR: R$ 5.770,00 (cinco mil, setecentos e setenta reais).

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 07 DE DEZEMBRO DE 2022.

LUIZ GUSTAVO MAIOR BONO
Secretário Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MZimGb neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2022-12-09T12:24:32-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




